

2022080211081

Årsredovisning

för

House of Interaction AB

556917-3288

avseende perioden

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i House of Interaction AB (556917-3288) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman som hölls den 28 februari 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.



Göteborg 2022-02-28

Johanna Envall Pregmark

Vndijmex
Megan
MANUS ENVALL
0708 - 439010

Årsredovisning

för

House of Interaction AB

556917-3288

avseende perioden

2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för
räkensårsåret 2021-01-01–2021-12-31

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter
- Underskrifter

Vid bifogad
MANUS FÖRVALN
0708 439010

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företags och organisationers strategi och ledningsarbete. Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands Län.

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Verksamheten har under året avvecklats.

Flerårsöversikt

Belopp i kr*

	2021-01-01	2019-07-01	2018-07-01	2017-07-01
	2021-12-31	2020-12-31	2019-06-30	2018-06-30
Nettoomsättning	0	151 000	659 148	1 034 589
Resultat efter finansiella poster	- 4 870	193 930	173 578	373 616
Soliditet (%)	83 %	64 %	61 %	47 %

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (Belopp i kr*)

Balanserat resultat	161 507
Årets resultat	<u>42 185</u>
Summa	203 692

Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	203 692
Balanseras i ny räkning	<u>0</u>
Summa	203 692

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med efterföljande noter.

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Vid signering
MÅNUS ZENVAL
0208-439610

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Resultaträkning

Belopp i kr*	Not	2021-01-01 2021-12-31	2019-07-01 2020-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>151 000</u>
Summa rörelseintäkter		0	151 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- <u>4 094</u>	<u>42 752</u>
Summa rörelsekostnader		- 4 094	42 752
Rörelseresultat		- 4 094	193 752
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>0</u>	<u>178</u>
Räntekostnader		- <u>777</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		- 777	178
Resultat efter finansiella poster		- 4 871	193 930
Bokslutsdispositioner			
Förändring periodiseringsfond		<u>58 000</u>	- <u>58 000</u>
Resultat före skatt		53 129	135 930
Skatt på årets resultat		- <u>10 944</u>	- <u>29 089</u>
Årets resultat		42 185	106 841

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Vedling
Wulffsgatan
0708-439010

Balansräkning

Belopp i kr*	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		305 608	337 258
Upplupna intäkter			48 617
Övriga fordringar		<u>73</u>	<u>18 563</u>
Summa kortfristiga fordringar		305 681	404 438
Kassa och bank			
Kassa och Bank		<u>198</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		198	0
Summa omsättningstillgångar		305 879	404 438
Summa tillgångar		305 879	404 438

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Magnus Zetterström
MAGNUS ZETTERSTRÖM
0708 - 439010

[Signature]

Balansräkning

Belopp i kr*	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 507	54 666
Årets resultat		<u>42 185</u>	<u>106 841</u>
Summa fritt eget kapital		203 692	161 507
Summa eget kapital	3	253 692	211 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>58 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	58 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	58 290
Övriga skulder		12 154	37 552
Skatteskulder		40 033	29 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		52 187	134 931
Summa eget kapital och skulder		305 879	404 438

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Vid inlämning
MAGNUS R. VALL
0708 - 439010

[Signature]

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Belopp i kr*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

I den mån tjänste- och/eller entreprenaduppdrag förekommer är företagets intäkter från uppdrag redovisade enligt huvudregeln.

Not 2 - Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	161 507	0	211 507
Disposition enligt beslut på årsstämma		-161 507	- 42 185	- 203 692
Årets resultat			42 185	42 185
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	50 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bolaget har inte haft några anställda medarbetare under räkenskapsåret.

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Vladimir
MANUS
0708 - 43 00 10

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Underskrifter

Årsredovisning för: House of Interaction AB

Avseende perioden: 2021-01-01 - 2021-12-30

2022080211088

Göteborg 2022-02-28

Johanna Envall Pregmark (Styrelseledamot)

* Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

House of Interaction AB
556917-3288

Thorild Wulffsgatan 53
41319 Göteborg

Thorild Wulffsgatan
556917-3288
0708 - 434020